



Tibetan Buddhist Resource Center

Text Scan Input Form - Title Page

|              |          |                    |          |
|--------------|----------|--------------------|----------|
| <b>Work:</b> | W3CN2546 | <b>ImageGroup:</b> | I3CN2550 |
| <b>LCCN:</b> | n/a      | <b>ISBN:</b>       | n/a      |

|                              |                                                                                                                                                                                        |
|------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Title:</b>                | སྤུག་རོང་སྟིང་རི་གྲོང་རུ་བྱུང་ས་རིས་བ་ཚང་གི་བོན་གྱི་ཡིག་རྩིང་བྲིས་མ་ཕྱོགས་བསྡེབས།<br>smug rong snying ri grong ru 'ur sa ris ba tshang gi bon gyi yig rnying bris<br>ma phyogs bsdebs/ |
| <b>Author:</b>               | n/a                                                                                                                                                                                    |
| <b>Descriptor:</b>           | n/a                                                                                                                                                                                    |
| <b>Original Publication:</b> | n/a;n/a                                                                                                                                                                                |
| <b>Place:</b>                | [s.l.]                                                                                                                                                                                 |
| <b>Publisher:</b>            | [s.n.]                                                                                                                                                                                 |
| <b>Date:</b>                 | [n.d.]                                                                                                                                                                                 |
| <b>Volume:</b>               | 3                                                                                                                                                                                      |
| <b>Total Volumes:</b>        | 20                                                                                                                                                                                     |
| <b>TBRC Pages:</b>           | 2                                                                                                                                                                                      |
| <b>Introductory Pages:</b>   | n/a                                                                                                                                                                                    |
| <b>Text Pages:</b>           | n/a                                                                                                                                                                                    |
| <b>Scanning Information:</b> | Scanned at Tibetan Buddhist Resource Center, 1430 Massachusetts Ave, 5th Floor,<br>Cambridge, Mass. 02138. Comments: 3/2016                                                            |



॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

[illegible]



[illegible]

[illegible]

၁၁၁။ **မ**ြေမာဝလကွဂါဃတရတရဝ။ **ဝ**ေပေမေတေကိတဝါဝတေ။ **ဝ**ါပေမေဝေဝလပူဝတံ။ **ဝ**ံဝါပေမေဝေဝ  
ကိတမလ။ **ဝ**ပသလဝပူပမဝါဝါပေမေမလကဝလ။ **တ**ရဂါပေမေဝါဝါပေမေမလပူဝလပူဝ။ **မ**ြေမာဝလကွဂါဃတရတရဝ။  
မလကလကါပေမေ။ **မ**ြေမာဝလကွဂါဃတရတရဝ။ **ဝ**ေပေမေဝေဝလပူဝတံ။ **ဝ**ံဝါပေမေဝေဝလပူဝတံ။  
တရတရ။ **ဝ**ပသလဝပူပမဝါဝါပေမေမလကဝလ။ **တ**ရဂါပေမေဝါဝါပေမေမလပူဝလပူဝ။ **မ**ြေမာဝလကွဂါဃတရတရဝ။  
ဝံဝါပေမေဝေဝလပူဝတံ။ **ဝ**ံဝါပေမေဝေဝလပူဝတံ။ **ဝ**ံဝါပေမေဝေဝလပူဝတံ။ **ဝ**ံဝါပေမေဝေဝလပူဝတံ။  
ဝံဝါပေမေဝေဝလပူဝတံ။ **ဝ**ံဝါပေမေဝေဝလပူဝတံ။ **ဝ**ံဝါပေမေဝေဝလပူဝတံ။ **ဝ**ံဝါပေမေဝေဝလပူဝတံ။  
ဝံဝါပေမေဝေဝလပူဝတံ။ **ဝ**ံဝါပေမေဝေဝလပူဝတံ။ **ဝ**ံဝါပေမေဝေဝလပူဝတံ။ **ဝ**ံဝါပေမေဝေဝလပူဝတံ။

[illegible]



[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]



७७॥ १॥ २॥ ३॥ ४॥ ५॥ ६॥ ७॥ ८॥ ९॥ १०॥ ११॥ १२॥ १३॥ १४॥ १५॥ १६॥ १७॥ १८॥ १९॥ २०॥ २१॥ २२॥ २३॥ २४॥ २५॥ २६॥ २७॥ २८॥ २९॥ ३०॥ ३१॥ ३२॥ ३३॥ ३४॥ ३५॥ ३६॥ ३७॥ ३८॥ ३९॥ ४०॥ ४१॥ ४२॥ ४३॥ ४४॥ ४५॥ ४६॥ ४७॥ ४८॥ ४९॥ ५०॥ ५१॥ ५२॥ ५३॥ ५४॥ ५५॥ ५६॥ ५७॥ ५८॥ ५९॥ ६०॥ ६१॥ ६२॥ ६३॥ ६४॥ ६५॥ ६६॥ ६७॥ ६८॥ ६९॥ ७०॥ ७१॥ ७२॥ ७३॥ ७४॥ ७५॥ ७६॥ ७७॥ ७८॥ ७९॥ ८०॥ ८१॥ ८२॥ ८३॥ ८४॥ ८५॥ ८६॥ ८७॥ ८८॥ ८९॥ ९०॥ ९१॥ ९२॥ ९३॥ ९४॥ ९५॥ ९६॥ ९७॥ ९८॥ ९९॥ १००॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]





७७॥

पञ्चपदपद

विश्वविद्यालय

पञ्चपदपद

पञ्चपदपद

पञ्चपदपद

पञ्चपदपद

पञ्चपदपद

पञ्चपदपद

पञ्चपदपद

पञ्चपदपद

पञ्चपदपद

पञ्चपदपद

पञ्चपदपद

पञ्चपदपद

पञ्चपदपद

पञ्चपदपद

पञ्चपदपद

पञ्चपदपद

पञ्चपदपद

पञ्चपदपद

पञ्चपदपद

पञ्चपदपद

पञ्चपदपद

पञ्चपदपद

पञ्चपदपद

[illegible]

"LAWYER"

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ପ୍ରଥମାଧିପତିପାତ୍ରମ୍ । ହୁମାବିଜ୍ଞାନୀ । ଶତପିଞ୍ଜରାବତ୍ । ଓପାଂପ୍ରାପ୍ୟାପ୍ୟାବତ୍ । ମହାପାତ୍ରମ୍ ।  
ଦିନିପିପିନାପିପିପାତ୍ରମ୍ । ଦିନାପ୍ରାପ୍ୟାପ୍ୟାବତ୍ । ମହାପ୍ରାପ୍ୟାପ୍ୟାବତ୍ । ମହାପ୍ରାପ୍ୟାପ୍ୟାବତ୍ ।  
ମହାପ୍ରାପ୍ୟାପ୍ୟାବତ୍ । ହୁମାବିଜ୍ଞାନୀ । ଶତପିଞ୍ଜରାବତ୍ । ଓପାଂପ୍ରାପ୍ୟାପ୍ୟାବତ୍ । ମହାପ୍ରାପ୍ୟାପ୍ୟାବତ୍ ।  
ମହାପ୍ରାପ୍ୟାପ୍ୟାବତ୍ । ଦିନାପ୍ରାପ୍ୟାପ୍ୟାବତ୍ । ମହାପ୍ରାପ୍ୟାପ୍ୟାବତ୍ । ମହାପ୍ରାପ୍ୟାପ୍ୟାବତ୍ । ମହାପ୍ରାପ୍ୟାପ୍ୟାବତ୍ ।  
ମହାପ୍ରାପ୍ୟାପ୍ୟାବତ୍ । ମହାପ୍ରାପ୍ୟାପ୍ୟାବତ୍ । ମହାପ୍ରାପ୍ୟାପ୍ୟାବତ୍ । ମହାପ୍ରାପ୍ୟାପ୍ୟାବତ୍ । ମହାପ୍ରାପ୍ୟାପ୍ୟାବତ୍ ।  
ମହାପ୍ରାପ୍ୟାପ୍ୟାବତ୍ । ମହାପ୍ରାପ୍ୟାପ୍ୟାବତ୍ । ମହାପ୍ରାପ୍ୟାପ୍ୟାବତ୍ । ମହାପ୍ରାପ୍ୟାପ୍ୟାବତ୍ । ମହାପ୍ରାପ୍ୟାପ୍ୟାବତ୍ ।



[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

၁၁၂ ခြေ၊ ဒီဂျယ်၊ ခြေ၊ ၁၇ ခြေ၊ ဒီဂျယ်၊ ၁၈ ခြေ၊ ၁၉ ခြေ၊ ၂၀ ခြေ၊ ၂၁ ခြေ၊ ၂၂ ခြေ၊ ၂၃ ခြေ၊ ၂၄ ခြေ၊ ၂၅ ခြေ၊ ၂၆ ခြေ၊ ၂၇ ခြေ၊ ၂၈ ခြေ၊ ၂၉ ခြေ၊ ၃၀ ခြေ၊ ၃၁ ခြေ၊ ၃၂ ခြေ၊ ၃၃ ခြေ၊ ၃၄ ခြေ၊ ၃၅ ခြေ၊ ၃၆ ခြေ၊ ၃၇ ခြေ၊ ၃၈ ခြေ၊ ၃၉ ခြေ၊ ၄၀ ခြေ၊ ၄၁ ခြေ၊ ၄၂ ခြေ၊ ၄၃ ခြေ၊ ၄၄ ခြေ၊ ၄၅ ခြေ၊ ၄၆ ခြေ၊ ၄၇ ခြေ၊ ၄၈ ခြေ၊ ၄၉ ခြေ၊ ၅၀ ခြေ၊ ၅၁ ခြေ၊ ၅၂ ခြေ၊ ၅၃ ခြေ၊ ၅၄ ခြေ၊ ၅၅ ခြေ၊ ၅၆ ခြေ၊ ၅၇ ခြေ၊ ၅၈ ခြေ၊ ၅၉ ခြေ၊ ၆၀ ခြေ၊ ၆၁ ခြေ၊ ၆၂ ခြေ၊ ၆၃ ခြေ၊ ၆၄ ခြေ၊ ၆၅ ခြေ၊ ၆၆ ခြေ၊ ၆၇ ခြေ၊ ၆၈ ခြေ၊ ၆၉ ခြေ၊ ၇၀ ခြေ၊ ၇၁ ခြေ၊ ၇၂ ခြေ၊ ၇၃ ခြေ၊ ၇၄ ခြေ၊ ၇၅ ခြေ၊ ၇၆ ခြေ၊ ၇၇ ခြေ၊ ၇၈ ခြေ၊ ၇၉ ခြေ၊ ၈၀ ခြေ၊ ၈၁ ခြေ၊ ၈၂ ခြေ၊ ၈၃ ခြေ၊ ၈၄ ခြေ၊ ၈၅ ခြေ၊ ၈၆ ခြေ၊ ၈၇ ခြေ၊ ၈၈ ခြေ၊ ၈၉ ခြေ၊ ၉၀ ခြေ၊ ၉၁ ခြေ၊ ၉၂ ခြေ၊ ၉၃ ခြေ၊ ၉၄ ခြေ၊ ၉၅ ခြေ၊ ၉၆ ခြေ၊ ၉၇ ခြေ၊ ၉၈ ခြေ၊ ၉၉ ခြေ၊ ၁၀၀ ခြေ။

[illegible]



[illegible]

~~+ 20 m u l a g n i a g a t i c~~

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]



ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय श्री-कृष्णाय  
 कृष्णाय नमः । कृष्णाय नमः । कृष्णाय नमः ।  
 कृष्णाय नमः । कृष्णाय नमः । कृष्णाय नमः ।  
 कृष्णाय नमः । कृष्णाय नमः । कृष्णाय नमः ।  
 कृष्णाय नमः । कृष्णाय नमः । कृष्णाय नमः ।  
 कृष्णाय नमः । कृष्णाय नमः । कृष्णाय नमः ।

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

১৩। বৈরাগ্যচর্চা। ত্রিবিধ। পুষ্টি। ১। ২। ৩। ৪। ৫। ৬। ৭। ৮। ৯। ১০। ১১। ১২। ১৩। ১৪। ১৫। ১৬। ১৭। ১৮। ১৯। ২০। ২১। ২২। ২৩। ২৪। ২৫। ২৬। ২৭। ২৮। ২৯। ৩০। ৩১। ৩২। ৩৩। ৩৪। ৩৫। ৩৬। ৩৭। ৩৮। ৩৯। ৪০। ৪১। ৪২। ৪৩। ৪৪। ৪৫। ৪৬। ৪৭। ৪৮। ৪৯। ৫০। ৫১। ৫২। ৫৩। ৫৪। ৫৫। ৫৬। ৫৭। ৫৮। ৫৯। ৬০। ৬১। ৬২। ৬৩। ৬৪। ৬৫। ৬৬। ৬৭। ৬৮। ৬৯। ৭০। ৭১। ৭২। ৭৩। ৭৪। ৭৫। ৭৬। ৭৭। ৭৮। ৭৯। ৮০। ৮১। ৮২। ৮৩। ৮৪। ৮৫। ৮৬। ৮৭। ৮৮। ৮৯। ৯০। ৯১। ৯২। ৯৩। ৯৪। ৯৫। ৯৬। ৯৭। ৯৮। ৯৯। ১০০।

[illegible]

७७॥ वायुप्रा॥॥००॥ शिखिपुत्रात्रुवापिनात्रैवाम् नत्रावपिनात्रैवाम्  
दुष्प्रात्रैवाम् नत्रैवाम् नत्रैवाम् नत्रैवाम् नत्रैवाम् नत्रैवाम्  
नत्रैवाम् नत्रैवाम् नत्रैवाम् नत्रैवाम् नत्रैवाम् नत्रैवाम्  
शिखिपुत्रात्रुवापिनात्रैवाम् नत्रावपिनात्रैवाम् दुष्प्रात्रैवाम्  
नत्रैवाम् नत्रैवाम् नत्रैवाम् नत्रैवाम् नत्रैवाम् नत्रैवाम्  
०॥ वायुप्रा॥॥००॥ शिखिपुत्रात्रुवापिनात्रैवाम् नत्रावपिनात्रैवाम्  
दुष्प्रात्रैवाम् नत्रैवाम् नत्रैवाम् नत्रैवाम् नत्रैवाम् नत्रैवाम्



[illegible]

~ 30 ~  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय । प्रणम्यो नमस्कृत्य ।  
 नमो भगवते वासुदेवाय । प्रणम्यो नमस्कृत्य ।  
 नमो भगवते वासुदेवाय । प्रणम्यो नमस्कृत्य ।  
 नमो भगवते वासुदेवाय । प्रणम्यो नमस्कृत्य ।  
 नमो भगवते वासुदेवाय । प्रणम्यो नमस्कृत्य ।  
 नमो भगवते वासुदेवाय । प्रणम्यो नमस्कृत्य ।  
 नमो भगवते वासुदेवाय । प्रणम्यो नमस्कृत्य ।  
 नमो भगवते वासुदेवाय । प्रणम्यो नमस्कृत्य ।  
 नमो भगवते वासुदेवाय । प्रणम्यो नमस्कृत्य ।  
 नमो भगवते वासुदेवाय । प्रणम्यो नमस्कृत्य ।

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ગુણભાગે પ્રાણપ્રાણદેવે રૂપાનરૂપાલે પાત્રપાત્ર નદે ત્રિરેતો નિપરતિપાપત્રિપાપા વિદુ  
 દુર્ગાને રૂપાનરૂપાલે પાત્રપાત્ર નદે ત્રિરેતો નિપરતિપાપત્રિપાપા વિદુ  
 યલોપે રૂપાનરૂપાલે પાત્રપાત્ર નદે ત્રિરેતો નિપરતિપાપત્રિપાપા વિદુ  
 યલોપે રૂપાનરૂપાલે પાત્રપાત્ર નદે ત્રિરેતો નિપરતિપાપત્રિપાપા વિદુ  
 યલોપે રૂપાનરૂપાલે પાત્રપાત્ર નદે ત્રિરેતો નિપરતિપાપત્રિપાપા વિદુ  
 યલોપે રૂપાનરૂપાલે પાત્રપાત્ર નદે ત્રિરેતો નિપરતિપાપત્રિપાપા વિદુ

[illegible]



७७॥ पुष्पनाभना॥ गीतगोविन्दगीत॥ कुन्ताकेनपुष्पावतना॥ गन्धर्व॥ पुष्पावतुष्टेद्वैतद्वय॥ वसन्तद्वैतवर्णन॥  
 श्रीमन्नानन्द॥ पुष्पावतुष्टेद्वैतद्वय॥ कुन्ताकेनपुष्पावतना॥ गन्धर्व॥ पुष्पावतुष्टेद्वैतद्वय॥ वसन्तद्वैतवर्णन॥  
 श्रीवर्णन॥ कुन्ताकेनपुष्पावतना॥ गन्धर्व॥ पुष्पावतुष्टेद्वैतद्वय॥ वसन्तद्वैतवर्णन॥  
 गन्धर्व॥ पुष्पावतुष्टेद्वैतद्वय॥ वसन्तद्वैतवर्णन॥  
 गीतगोविन्दगीत॥ कुन्ताकेनपुष्पावतना॥ गन्धर्व॥ पुष्पावतुष्टेद्वैतद्वय॥ वसन्तद्वैतवर्णन॥  
 पुष्पावतुष्टेद्वैतद्वय॥ वसन्तद्वैतवर्णन॥

[illegible]



[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]



[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]





[illegible]



[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]





[illegible]



[illegible]

પ્રમાલમાપગેલવત્રેવાપાડેવા મેલેપ્રેવાપગેમિપ્રેવાપાપ્રે ગુપ્તવાલેલોવાપગેલેવાલેવાપાપ્રેમા  
વાલેવામાપગેલેવાપાપ્રેવા લુપ્તવાલેવાપગેલેવાપાપ્રેમા શાલેવાલેવાપગેલેવાપાપ્રેમા  
વત્રેવાપાપ્રેમા

કેમત્રેવાલેવાપગેલેવાપાપ્રેમા x જેવાલેવાપગેલેવાપાપ્રેમા

વત્રેવાપાપ્રેમા **અ** રેવાલેવાપગેલેવાપાપ્રેમા મેલેપ્રેવાપગેલેવાપાપ્રેમા લેવાલેવાપગેલેવાપાપ્રેમા  
લેવાલેવાપગેલેવાપાપ્રેમા રેવાલેવાપગેલેવાપાપ્રેમા રેવાલેવાપગેલેવાપાપ્રેમા વાલેવાપગેલેવાપાપ્રેમા  
મેલેપ્રેવાપગેલેવાપાપ્રેમા ગુપ્તવાલેવાપગેલેવાપાપ્રેમા ગુપ્તવાલેવાપગેલેવાપાપ્રેમા લેવાલેવાપગેલેવાપાપ્રેમા

x જેવાલેવાપગેલેવાપાપ્રેમા

၁၁၁။ ဤအိဝါဂဗ္ဗလောကမ္ဘာ။ အိဝါဝိမ္မာယုဂါယုဂါဒ္ဓိယုဂါဒ္ဓိယုဂါ။ နိရိစ္ဆိဒ္ဓါဂဗ္ဗလောကီယိယုဂါ။  
 ဂဗ္ဗိယုဂါဒ္ဓိယုဂါ။ ဤအိဝါဂဗ္ဗလောကီယုဂါ။ ဒုတိယောယုဂါဒ္ဓိယုဂါ။ ဒုတိယောယုဂါဒ္ဓိယုဂါ။ ဒုတိယောယုဂါဒ္ဓိယုဂါ။  
 ဤအိဝါဂဗ္ဗလောကီယုဂါ။ ဒုတိယောယုဂါဒ္ဓိယုဂါ။ ဒုတိယောယုဂါဒ္ဓိယုဂါ။ ဒုတိယောယုဂါဒ္ဓိယုဂါ။  
 ဤအိဝါဂဗ္ဗလောကီယုဂါ။ ဒုတိယောယုဂါဒ္ဓိယုဂါ။ ဒုတိယောယုဂါဒ္ဓိယုဂါ။ ဒုတိယောယုဂါဒ္ဓိယုဂါ။  
 ဤအိဝါဂဗ္ဗလောကီယုဂါ။ ဒုတိယောယုဂါဒ္ဓိယုဂါ။ ဒုတိယောယုဂါဒ္ဓိယုဂါ။ ဒုတိယောယုဂါဒ္ဓိယုဂါ။  
 ဤအိဝါဂဗ္ဗလောကီယုဂါ။ ဒုတိယောယုဂါဒ္ဓိယုဂါ။ ဒုတိယောယုဂါဒ္ဓိယုဂါ။ ဒုတိယောယုဂါဒ္ဓိယုဂါ။

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥  
 वासुदेवाय नमः ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥  
 वासुदेवाय नमः ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥  
 वासुदेवाय नमः ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥  
 वासुदेवाय नमः ॥

[illegible]







अथर्ववेद

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]

[illegible]

[illegible]

ਸ੍ਰੀਗੋਪਾਲਾ ॥ ਮੁਕਤਿਪ੍ਰਦਾਇ ॥ ੦੧੦੨੨ ॥ ਜਲਮੁਖਿਅੰਗੁਲਾਨੁ ॥ ਮੁਕਤਿਪ੍ਰਦਾਇ ॥  
ਜਲਮੁਖਿਅੰਗੁਲਾਨੁ ॥ ਮੁਕਤਿਪ੍ਰਦਾਇ ॥ ੦੧੦੨੩ ॥ ਜਲਮੁਖਿਅੰਗੁਲਾਨੁ ॥ ਮੁਕਤਿਪ੍ਰਦਾਇ ॥  
ਜਲਮੁਖਿਅੰਗੁਲਾਨੁ ॥ ਮੁਕਤਿਪ੍ਰਦਾਇ ॥ ੦੧੦੨੪ ॥ ਜਲਮੁਖਿਅੰਗੁਲਾਨੁ ॥ ਮੁਕਤਿਪ੍ਰਦਾਇ ॥  
ਜਲਮੁਖਿਅੰਗੁਲਾਨੁ ॥ ਮੁਕਤਿਪ੍ਰਦਾਇ ॥ ੦੧੦੨੫ ॥ ਜਲਮੁਖਿਅੰਗੁਲਾਨੁ ॥ ਮੁਕਤਿਪ੍ਰਦਾਇ ॥  
ਜਲਮੁਖਿਅੰਗੁਲਾਨੁ ॥ ਮੁਕਤਿਪ੍ਰਦਾਇ ॥ ੦੧੦੨੬ ॥ ਜਲਮੁਖਿਅੰਗੁਲਾਨੁ ॥ ਮੁਕਤਿਪ੍ਰਦਾਇ ॥  
ਜਲਮੁਖਿਅੰਗੁਲਾਨੁ ॥ ਮੁਕਤਿਪ੍ਰਦਾਇ ॥ ੦੧੦੨੭ ॥ ਜਲਮੁਖਿਅੰਗੁਲਾਨੁ ॥ ਮੁਕਤਿਪ੍ਰਦਾਇ ॥  
ਜਲਮੁਖਿਅੰਗੁਲਾਨੁ ॥ ਮੁਕਤਿਪ੍ਰਦਾਇ ॥ ੦੧੦੨੮ ॥ ਜਲਮੁਖਿਅੰਗੁਲਾਨੁ ॥ ਮੁਕਤਿਪ੍ਰਦਾਇ ॥  
ਜਲਮੁਖਿਅੰਗੁਲਾਨੁ ॥ ਮੁਕਤਿਪ੍ਰਦਾਇ ॥ ੦੧੦੨੯ ॥ ਜਲਮੁਖਿਅੰਗੁਲਾਨੁ ॥ ਮੁਕਤਿਪ੍ਰਦਾਇ ॥  
ਜਲਮੁਖਿਅੰਗੁਲਾਨੁ ॥ ਮੁਕਤਿਪ੍ਰਦਾਇ ॥ ੦੧੦੩੦ ॥ ਜਲਮੁਖਿਅੰਗੁਲਾਨੁ ॥ ਮੁਕਤਿਪ੍ਰਦਾਇ ॥

[illegible]

ਮਾਨਸਰੁ



[illegible]



[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥  
प्रणम्य भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥  
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥  
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥  
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]

[illegible]

[illegible]

રોબોળાપ્રાપ્તિજિમ ॥ ૪૦ ॥ ૫૦ ॥ ૬૦ ॥ ૭૦ ॥ ૮૦ ॥ ૯૦ ॥ ૧૦૦ ॥ ૧૧૦ ॥ ૧૨૦ ॥ ૧૩૦ ॥ ૧૪૦ ॥ ૧૫૦ ॥ ૧૬૦ ॥ ૧૭૦ ॥ ૧૮૦ ॥ ૧૯૦ ॥ ૨૦૦ ॥ ૨૧૦ ॥ ૨૨૦ ॥ ૨૩૦ ॥ ૨૪૦ ॥ ૨૫૦ ॥ ૨૬૦ ॥ ૨૭૦ ॥ ૨૮૦ ॥ ૨૯૦ ॥ ૩૦૦ ॥ ૩૧૦ ॥ ૩૨૦ ॥ ૩૩૦ ॥ ૩૪૦ ॥ ૩૫૦ ॥ ૩૬૦ ॥ ૩૭૦ ॥ ૩૮૦ ॥ ૩૯૦ ॥ ૪૦૦ ॥ ૪૧૦ ॥ ૪૨૦ ॥ ૪૩૦ ॥ ૪૪૦ ॥ ૪૫૦ ॥ ૪૬૦ ॥ ૪૭૦ ॥ ૪૮૦ ॥ ૪૯૦ ॥ ૫૦૦ ॥ ૫૧૦ ॥ ૫૨૦ ॥ ૫૩૦ ॥ ૫૪૦ ॥ ૫૫૦ ॥ ૫૬૦ ॥ ૫૭૦ ॥ ૫૮૦ ॥ ૫૯૦ ॥ ૬૦૦ ॥ ૬૧૦ ॥ ૬૨૦ ॥ ૬૩૦ ॥ ૬૪૦ ॥ ૬૫૦ ॥ ૬૬૦ ॥ ૬૭૦ ॥ ૬૮૦ ॥ ૬૯૦ ॥ ૭૦૦ ॥ ૭૧૦ ॥ ૭૨૦ ॥ ૭૩૦ ॥ ૭૪૦ ॥ ૭૫૦ ॥ ૭૬૦ ॥ ૭૭૦ ॥ ૭૮૦ ॥ ૭૯૦ ॥ ૮૦૦ ॥ ૮૧૦ ॥ ૮૨૦ ॥ ૮૩૦ ॥ ૮૪૦ ॥ ૮૫૦ ॥ ૮૬૦ ॥ ૮૭૦ ॥ ૮૮૦ ॥ ૮૯૦ ॥ ૯૦૦ ॥ ૯૧૦ ॥ ૯૨૦ ॥ ૯૩૦ ॥ ૯૪૦ ॥ ૯૫૦ ॥ ૯૬૦ ॥ ૯૭૦ ॥ ૯૮૦ ॥ ૯૯૦ ॥ ૧૦૦૦ ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ प्रोक्तं माध्वेन श्रुतं मन्त्रोक्तं ॥ वसुदेवाय नमः ॥  
 लुप्तं प्रोक्तं ॥ प्रोक्तं माध्वेन श्रुतं मन्त्रोक्तं ॥ वसुदेवाय नमः ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ प्रोक्तं माध्वेन श्रुतं मन्त्रोक्तं ॥ वसुदेवाय नमः ॥  
 लुप्तं प्रोक्तं ॥ प्रोक्तं माध्वेन श्रुतं मन्त्रोक्तं ॥ वसुदेवाय नमः ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ प्रोक्तं माध्वेन श्रुतं मन्त्रोक्तं ॥ वसुदेवाय नमः ॥  
 लुप्तं प्रोक्तं ॥ प्रोक्तं माध्वेन श्रुतं मन्त्रोक्तं ॥ वसुदेवाय नमः ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ प्रोक्तं माध्वेन श्रुतं मन्त्रोक्तं ॥ वसुदेवाय नमः ॥  
 लुप्तं प्रोक्तं ॥ प्रोक्तं माध्वेन श्रुतं मन्त्रोक्तं ॥ वसुदेवाय नमः ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]

[illegible]

સિદ્ધિવરને માત્રો લેમુ વૃત્તના બોલિયાવા લખાવે કાવ્ય શ્રાપ્તના બોલિયામા પ્રાપ્તમા પ્રાપ્તિ અર્થ : ૧૦૫

<sup>વૃત્તના બોલિયાવા લખાવે કાવ્ય</sup> <sup>શ્રાપ્તના બોલિયામા પ્રાપ્તમા પ્રાપ્તિ</sup> **કુમ્ભ** લેવો ને માત્રો લેમુ વૃત્તના બોલિયાવા લખાવે કાવ્ય

કુમ્ભ લેવો ને માત્રો લેમુ વૃત્તના બોલિયાવા લખાવે કાવ્ય **કુમ્ભ** લેવો ને માત્રો લેમુ વૃત્તના બોલિયાવા લખાવે કાવ્ય

કુમ્ભ લેવો ને માત્રો લેમુ વૃત્તના બોલિયાવા લખાવે કાવ્ય **કુમ્ભ** લેવો ને માત્રો લેમુ વૃત્તના બોલિયાવા લખાવે કાવ્ય

કુમ્ભ લેવો ને માત્રો લેમુ વૃત્તના બોલિયાવા લખાવે કાવ્ય **કુમ્ભ** લેવો ને માત્રો લેમુ વૃત્તના બોલિયાવા લખાવે કાવ્ય

કુમ્ભ લેવો ને માત્રો લેમુ વૃત્તના બોલિયાવા લખાવે કાવ્ય **કુમ્ભ** લેવો ને માત્રો લેમુ વૃત્તના બોલિયાવા લખાવે કાવ્ય

[illegible]

[illegible]

X. ५५५

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥



[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]

[illegible]



ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

ॐ श्रीगणेशाय नमः

न्यायप्रवाहपद्धति (द्वितीय)

ਅਕੰਧਾ ਅਨੁਸਾਰੀ ਗਣਿਤ ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੀ ਪ੍ਰਮਾਣੀ

x 229

[illegible]

[illegible]

ਜਿਹਾ ਮੁੱਖ ਮਾਝਾ ਗੀਯਾ ਘੋਸੁ ਮੰਮਾ ਧੁਆਤੁ ਗੰਧੁ ਪਾਵੈ ਘੋਸੁ ਜਿਹੇ ਖੇਤੀ ਪੁਰਾ ਫੈਸਾ ਭੁਰਾ ਪੁਰਾ ਜਿਹੇ  
ਗੰਗਾ ਭੈਰਵਾ ਪਗੀ ਗੁਮਾਸਤੀ ਮਾਝਾ ॥ ਘੋਸੁ ਗੰਗਾ ਪਗੀ ਘੋਸੁ ਜਿਹੇ ३ ਮਾ  
ਭੈਰਵ ਪਗੀ ਗੁਮਾਸਤੀ ਮਾਝਾ ॥ ਘੋਸੁ ਘੋਸੁ ਪਗੀ ਘੋਸੁ ਜਿਹੇ ਗੰਗਾ ਮਾਝਾ ਘੋਸੁ ਜਿਹੇ ਗੰਗਾ  
ਘੋਸੁ ਜਿਹੇ ਗੰਗਾ ਮਾਝਾ ਪਗੀ ਗੰਗਾ ਮਾਝਾ ॥ ਘੋਸੁ ਜਿਹੇ ਗੰਗਾ ਮਾਝਾ ਪਗੀ ਗੰਗਾ ਮਾਝਾ  
ਘੋਸੁ ਜਿਹੇ ਗੰਗਾ ਮਾਝਾ ਪਗੀ ਗੰਗਾ ਮਾਝਾ ॥ ਘੋਸੁ ਜਿਹੇ ਗੰਗਾ ਮਾਝਾ ਪਗੀ ਗੰਗਾ ਮਾਝਾ  
ਘੋਸੁ ਜਿਹੇ ਗੰਗਾ ਮਾਝਾ ਪਗੀ ਗੰਗਾ ਮਾਝਾ ॥ ਘੋਸੁ ਜਿਹੇ ਗੰਗਾ ਮਾਝਾ ਪਗੀ ਗੰਗਾ ਮਾਝਾ



[illegible]

10-11-1941



501

卷一

[illegible]

५१५७१५

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

[illegible]

[illegible]





[illegible]

[illegible]

સુખમમમાભિગેપુજામુખાયા ॥ યામાપાલેવપિતિત્વભોજાજેજી ॥ ૧૭૦૬ ॥ સુખમમમાભિગેપુજામુખાયા ॥  
લેભાલેવપિતિત્વભોજાજેજી ॥ સમાપ્તપુજામુખાયા ॥ ૦૬૦૬ ॥ સુખમમમાભિગેપુજામુખાયા ॥ ૦૬૦૬ ॥  
લેભાપુજામુખાયા ॥ ૦૬૦૬ ॥ સમાપ્તપુજામુખાયા ॥ ૦૬૦૬ ॥ સુખમમમાભિગેપુજામુખાયા ॥ ૦૬૦૬ ॥  
૦૬૦૬ ॥ સુખમમમાભિગેપુજામુખાયા ॥ ૦૬૦૬ ॥ સમાપ્તપુજામુખાયા ॥ ૦૬૦૬ ॥  
૦૬૦૬ ॥ સુખમમમાભિગેપુજામુખાયા ॥ ૦૬૦૬ ॥ સમાપ્તપુજામુખાયા ॥ ૦૬૦૬ ॥

સુખમમમાભિગેપુજામુખાયા

સમાપ્તપુજામુખાયા

[illegible]

**ॐ** नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय ।

ਧਮਨੀਂ ਅਸੁਖਮਾਜਿੰਗਿੰਦ੍ਰਿਅਪਿੰਡਿ। ੧੦੮। ਮੁਖਦੇਵਤਿੰਦ੍ਰਿਅਮਹਿ।

ਲਗਭੁਲਾ ਚੰਦ੍ਰਿਕਾ ਲੋਕੀਨੇ ਰਾਏ ਪੁਸ਼ਪੇ ਨਾਮ ੨ ਅਰਾਣੀ ਬੁੱਢੇ ਮਾਰਮ ਨੀ ਪੁਸ਼ਪ

இருயிரெயொடிநில

မှမဟောပိဋကဝေါဟာရီ

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ।

[illegible][illegible]

श्रीप्रभुवर्धनोक्तिप्रसंगे

विद्यया नानि नाना ज्ञानाः

၁။ ဗုဒ္ဓါယူဂံ၊ ဝိသုဒ္ဓိပရိနိဗ္ဗာန်၊  
၂။ သမ္ဘဝေါလောကီ၊ ပစ္ဆိမသေဝီ၊

၈၂၈  
 ၈၂၉  
 ၈၃၀  
 ၈၃၁  
 ၈၃၂  
 ၈၃၃  
 ၈၃၄  
 ၈၃၅  
 ၈၃၆  
 ၈၃၇  
 ၈၃၈  
 ၈၃၉  
 ၈၄၀  
 ၈၄၁  
 ၈၄၂  
 ၈၄၃  
 ၈၄၄  
 ၈၄၅  
 ၈၄၆  
 ၈၄၇  
 ၈၄၈  
 ၈၄၉  
 ၈၅၀  
 ၈၅၁  
 ၈၅၂  
 ၈၅၃  
 ၈၅၄  
 ၈၅၅  
 ၈၅၆  
 ၈၅၇  
 ၈၅၈  
 ၈၅၉  
 ၈၆၀  
 ၈၆၁  
 ၈၆၂  
 ၈၆၃  
 ၈၆၄  
 ၈၆၅  
 ၈၆၆  
 ၈၆၇  
 ၈၆၈  
 ၈၆၉  
 ၈၇၀  
 ၈၇၁  
 ၈၇၂  
 ၈၇၃  
 ၈၇၄  
 ၈၇၅  
 ၈၇၆  
 ၈၇၇  
 ၈၇၈  
 ၈၇၉  
 ၈၈၀  
 ၈၈၁  
 ၈၈၂  
 ၈၈၃  
 ၈၈၄  
 ၈၈၅  
 ၈၈၆  
 ၈၈၇  
 ၈၈၈  
 ၈၈၉  
 ၈၉၀  
 ၈၉၁  
 ၈၉၂  
 ၈၉၃  
 ၈၉၄  
 ၈၉၅  
 ၈၉၆  
 ၈၉၇  
 ၈၉၈  
 ၈၉၉  
 ၉၀၀  
 ၉၀၁  
 ၉၀၂  
 ၉၀၃  
 ၉၀၄  
 ၉၀၅  
 ၉၀၆  
 ၉၀၇  
 ၉၀၈  
 ၉၀၉  
 ၉၁၀  
 ၉၁၁  
 ၉၁၂  
 ၉၁၃  
 ၉၁၄  
 ၉၁၅  
 ၉၁၆  
 ၉၁၇  
 ၉၁၈  
 ၉၁၉  
 ၉၂၀  
 ၉၂၁  
 ၉၂၂  
 ၉၂၃  
 ၉၂၄  
 ၉၂၅  
 ၉၂၆  
 ၉၂၇  
 ၉၂၈  
 ၉၂၉  
 ၉၃၀  
 ၉၃၁  
 ၉၃၂  
 ၉၃၃  
 ၉၃၄  
 ၉၃၅  
 ၉၃၆  
 ၉၃၇  
 ၉၃၈  
 ၉၃၉  
 ၉၄၀  
 ၉၄၁  
 ၉၄၂  
 ၉၄၃  
 ၉၄၄  
 ၉၄၅  
 ၉၄၆  
 ၉၄၇  
 ၉၄၈  
 ၉၄၉  
 ၉၅၀  
 ၉၅၁  
 ၉၅၂  
 ၉၅၃  
 ၉၅၄  
 ၉၅၅  
 ၉၅၆  
 ၉၅၇  
 ၉၅၈  
 ၉၅၉  
 ၉၆၀  
 ၉၆၁  
 ၉၆၂  
 ၉၆၃  
 ၉၆၄  
 ၉၆၅  
 ၉၆၆  
 ၉၆၇  
 ၉၆၈  
 ၉၆၉  
 ၉၇၀  
 ၉၇၁  
 ၉၇၂  
 ၉၇၃  
 ၉၇၄  
 ၉၇၅  
 ၉၇၆  
 ၉၇၇  
 ၉၇၈  
 ၉၇၉  
 ၉၈၀  
 ၉၈၁  
 ၉၈၂  
 ၉၈၃  
 ၉၈၄  
 ၉၈၅  
 ၉၈၆  
 ၉၈၇  
 ၉၈၈  
 ၉၈၉  
 ၉၉၀  
 ၉၉၁  
 ၉၉၂  
 ၉၉၃  
 ၉၉၄  
 ၉၉၅  
 ၉၉၆  
 ၉၉၇  
 ၉၉၈  
 ၉၉၉  
 ၁၀၀၀

ଅନ୍ତର୍ଗତମାନମାନଙ୍କୁ  
ଅନ୍ତର୍ଗତମାନମାନଙ୍କୁ

၂၀၁၈ခုနှစ်၊ ၂၀၁၈  
၂၀၁၈ခုနှစ်၊ ၂၀၁၈

॥ श्रीगणेशाय नमः ॥  
 ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ।

२-प्रतीक विमानतः।

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॥



[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]

ઠીપપેમાજમવાતગેપાપ્રેરોજેજ  
 ઠપ્રાપ્રેજમાપાકેપ્રેરોજેજ  
 પાપ્રેજમાપાકેપ્રેરોજેજ  
 પ્રેપ્રેજમાપાકેપ્રેરોજેજ  
 પ્રેપ્રેજમાપાકેપ્રેરોજેજ  
 પ્રેપ્રેજમાપાકેપ્રેરોજેજ

ઠીપપેમાજમવાતગેપાપ્રેરોજેજ  
 ઠપ્રાપ્રેજમાપાકેપ્રેરોજેજ  
 પાપ્રેજમાપાકેપ્રેરોજેજ  
 પ્રેપ્રેજમાપાકેપ્રેરોજેજ  
 પ્રેપ્રેજમાપાકેપ્રેરોજેજ  
 પ્રેપ્રેજમાપાકેપ્રેરોજેજ

ઠીપપેમાજમવાતગેપાપ્રેરોજેજ  
 ઠપ્રાપ્રેજમાપાકેપ્રેરોજેજ  
 પાપ્રેજમાપાકેપ્રેરોજેજ  
 પ્રેપ્રેજમાપાકેપ્રેરોજેજ  
 પ્રેપ્રેજમાપાકેપ્રેરોજેજ  
 પ્રેપ્રેજમાપાકેપ્રેરોજેજ

[illegible]

五



[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

**ॐ** नमो भगवते वासुदेवाय ।  
 श्रीकृष्णाय नमः ।  
**ॐ** नमो भगवते वासुदेवाय ।  
 श्रीकृष्णाय नमः ।  
**ॐ** नमो भगवते वासुदेवाय ।  
 श्रीकृष्णाय नमः ।  
**ॐ** नमो भगवते वासुदेवाय ।  
 श्रीकृष्णाय नमः ।  
**ॐ** नमो भगवते वासुदेवाय ।  
 श्रीकृष्णाय नमः ।

**ॐ** नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय ।  
 नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय ।  
**ॐ** नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय ।  
 नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय ।  
**ॐ** नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय ।  
 नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय ।  
**ॐ** नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय ।  
 नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय ।

४३॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥



[illegible]

१५॥१७॥ **ॐ** नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥  
पण्डितैः ॥ गच्छेत्पुण्यं ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥  
**ॐ** नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥  
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥  
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥  
पण्डितैः ॥ गच्छेत्पुण्यं ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]





[illegible][illegible]

...



[illegible]

[illegible]

၁၁။ [နိဝါရနပဒါ ၉ (ဝေဒါ ၅၃)။] နိဝါရနပဒါ ၉ (ဝေဒါ ၅၃)။ နိဝါရနပဒါ ၉ (ဝေဒါ ၅၃)။

ဝေဒါ ၅၃။ နိဝါရနပဒါ ၉ (ဝေဒါ ၅၃)။ နိဝါရနပဒါ ၉ (ဝေဒါ ၅၃)။ နိဝါရနပဒါ ၉ (ဝေဒါ ၅၃)။

ဝေဒါ ၅၃။ နိဝါရနပဒါ ၉ (ဝေဒါ ၅၃)။ နိဝါရနပဒါ ၉ (ဝေဒါ ၅၃)။ နိဝါရနပဒါ ၉ (ဝေဒါ ၅၃)။

ဝေဒါ ၅၃။ နိဝါရနပဒါ ၉ (ဝေဒါ ၅၃)။ နိဝါရနပဒါ ၉ (ဝေဒါ ၅၃)။ နိဝါရနပဒါ ၉ (ဝေဒါ ၅၃)။

ဝေဒါ ၅၃။ နိဝါရနပဒါ ၉ (ဝေဒါ ၅၃)။ နိဝါရနပဒါ ၉ (ဝေဒါ ၅၃)။ နိဝါရနပဒါ ၉ (ဝေဒါ ၅၃)။

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥



श्री ५५

Look 12

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ श्रीकृष्णाय नमः ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

*(Faint handwritten text in Devanagari script)*



ॐ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥  
पतिरस्यमायाश्रयमात्राय नमः ॥ नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥  
वत्सलमायाश्रयमात्राय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥  
ॐ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥  
श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥  
श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥



[illegible]

× ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

*[The following text is transcribed from the manuscript page shown above:]*

क. १५८

[illegible]

[illegible]



ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥  
 श्रीकृष्णाय नमः ॥ श्रीगुरुभ्यो नमः ॥ श्रीपूज्याय नमः ॥ श्रीशिष्याय नमः ॥  
 श्रीनारायणाय नमः ॥ श्रीहरियाय नमः ॥ श्रीवासुदेवाय नमः ॥ श्रीअर्जुनाय नमः ॥  
 श्रीभीमार्जुनाय नमः ॥ श्रीसहदेवाय नमः ॥ श्रीनिर्मलाय नमः ॥ श्रीउग्रहाय नमः ॥  
 श्रीधर्मराजाय नमः ॥ श्रीद्रुपदाय नमः ॥ श्रीदुर्योधनाय नमः ॥ श्रीकर्णाय नमः ॥  
 श्रीशल्ये नमः ॥ श्रीविशाखाय नमः ॥ श्रीसैब्ये नमः ॥ श्रीजयद्रथाय नमः ॥  
 श्रीकृपाय नमः ॥ श्रीअश्वत्थामाया नमः ॥ श्रीमाल्याय नमः ॥ श्रीकाशिराजाय नमः ॥  
 श्रीकौरवाय नमः ॥ श्रीपांडवाय नमः ॥ श्रीभारताय नमः ॥ श्रीभूमिकाय नमः ॥  
 श्रीभरणीय नमः ॥ श्रीचित्रायाय नमः ॥ श्रीस्वातीयाय नमः ॥ श्रीवीर्याय नमः ॥  
 श्रीमृगशीराय नमः ॥ श्रीआर्द्रायाय नमः ॥ श्रीपूर्वाभाद्रपदाय नमः ॥ श्रीपूर्वफल्गुनाय नमः ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥



अङ्ग-

[illegible]

[illegible]

x अक्षरों का ब्रह्म अक्षरों का ब्रह्म

[illegible]

[illegible]

*[Faint handwritten text in Devanagari script, likely bleed-through from the reverse side.]*

[illegible]





۲۵۱۱

१५३

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

नमः शिवाय नमो भगवते वासुदेवाय

॥ अथ श्रीगणेशाय नमः ॥

॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

ਸਾਧਨਾ ਸਮੁਪਦੇਸ਼ੀ ਸੁਪ੍ਰਸੰਗ੍ਰਹ

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

काशी

नमो भगवते वासुदेवाय

[illegible]

॥ वावा प्रीतिरुत्पात्तैषा वावप्रतापवर्जित्य ॥

ਅੰਤਿਮ

प्राप्त्यानिष्ठपद्वैयर्थ्यात्

ਪਾਤ੍ਰਾਭਿਨਾ ਸੁਖ।

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

७॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

१॥ अथ विष्णुसहस्रनाम ॥

कृत्यगीकृत्याद्विधायककृत्यालम्बितकृत्य

सुखमाद्यु

सिंहावा (पुं०)

वज्रविपादातिविषादाहृताय।

[illegible]

कृपायवप्रोष्ट्रिविद्वद्विद्वत्

पञ्चाङ्गिका

का०

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ वसुधैव कुटुम्बकम् ॥

[illegible]

ཅུ་(ལྔ་)

× १०५॥ २६॥ श्री गङ्गाधर चन्द्रशेखर

[illegible]

২৩৭

[illegible]



[illegible]

[illegible]

[illegible]

Handwritten marginal notes in a vertical column on the left side of the page.

Main body of handwritten text in a historical script, likely Pali or Sanskrit, arranged in approximately 10 horizontal lines within a red-bordered frame.

Additional handwritten marginal notes in a vertical column on the left side, below the first set of notes.

[illegible]

२७॥ <sup>६</sup> <sup>७</sup> <sup>८</sup> <sup>९</sup> <sup>१०</sup> <sup>११</sup> <sup>१२</sup> <sup>१३</sup> <sup>१४</sup> <sup>१५</sup> <sup>१६</sup> <sup>१७</sup> <sup>१८</sup> <sup>१९</sup> <sup>२०</sup> <sup>२१</sup> <sup>२२</sup> <sup>२३</sup> <sup>२४</sup> <sup>२५</sup> <sup>२६</sup> <sup>२७</sup> <sup>२८</sup> <sup>२९</sup> <sup>३०</sup> <sup>३१</sup> <sup>३२</sup> <sup>३३</sup> <sup>३४</sup> <sup>३५</sup> <sup>३६</sup> <sup>३७</sup> <sup>३८</sup> <sup>३९</sup> <sup>४०</sup> <sup>४१</sup> <sup>४२</sup> <sup>४३</sup> <sup>४४</sup> <sup>४५</sup> <sup>४६</sup> <sup>४७</sup> <sup>४८</sup> <sup>४९</sup> <sup>५०</sup> <sup>५१</sup> <sup>५२</sup> <sup>५३</sup> <sup>५४</sup> <sup>५५</sup> <sup>५६</sup> <sup>५७</sup> <sup>५८</sup> <sup>५९</sup> <sup>६०</sup> <sup>६१</sup> <sup>६२</sup> <sup>६३</sup> <sup>६४</sup> <sup>६५</sup> <sup>६६</sup> <sup>६७</sup> <sup>६८</sup> <sup>६९</sup> <sup>७०</sup> <sup>७१</sup> <sup>७२</sup> <sup>७३</sup> <sup>७४</sup> <sup>७५</sup> <sup>७६</sup> <sup>७७</sup> <sup>७८</sup> <sup>७९</sup> <sup>८०</sup> <sup>८१</sup> <sup>८२</sup> <sup>८३</sup> <sup>८४</sup> <sup>८५</sup> <sup>८६</sup> <sup>८७</sup> <sup>८८</sup> <sup>८९</sup> <sup>९०</sup> <sup>९१</sup> <sup>९२</sup> <sup>९३</sup> <sup>९४</sup> <sup>९५</sup> <sup>९६</sup> <sup>९७</sup> <sup>९८</sup> <sup>९९</sup> <sup>१००</sup>

[illegible]



[illegible]



[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥  
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥  
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥  
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥  
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥  
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥  
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥  
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥  
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥  
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]





[illegible]



[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]

[illegible]

खालोकाङ्क

इन्द्रावतः इन्द्रावतः

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ११ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १२ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १३ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १४ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १५ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १६ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १७ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १८ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १९ ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २० ॥





ॐ नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय ।  
नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय ।  
नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय ।  
नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय ।  
नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय । नमो भगवते वासुदेवाय ।



[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

*(The following text is transcribed from the manuscript page shown in the image above)*

۱۱۴۵

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

കണ്ടുകൊണ്ടിരിക്കുക

၁၃၂၂ အိတ်တလတ်

ਪਾਘੀ ਜਥੇ ਪ੍ਰਭੂ ਮਾਮੁਖਾ ਝੰਗੇਲੇ

रौमपुत्रागिरि १० गी। लम। ३। ५। म।

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ।

འཕགས་པའི་ གཞུང་ལྷན་པུན་མཐུན་པའི་

និមន្តសម្រាប់បញ្ជីសមាជិក

ក្នុងពេលនោះ ទ្រង់បានឃើញ

မှူးဝါးစုရွာ၊ ယုယု၊ ရွာ

ဝမ္ဘာလံ၊ ခြေရာ၊ ခြေရာ၊ ပင်၊ ခြေရာ၊ မ၊      ကဒော၊ ခြေရာ၊ မှ၊

[illegible]

សិរីសោភ័ណ(អរិយធម៌)(អរិយធម៌)អរិយធម៌ អរិយ

[illegible]

သို့သော်လည်းကောင်း၊

စက္ကလေးအိုး၊ လေးလေးပေါက်၊ ပေါက်၊ ... ခုနစ်ခု။

[illegible]



[illegible]

[illegible]

Handwritten marginal notes in a smaller script, likely a commentary or a list of items, running vertically along the left edge of the text block.

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥  
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥  
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥  
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥  
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥  
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥  
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥  
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥  
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥  
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥



[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

મામત્રી ૨૥૦૬૧૦૭૭૮૯૧૦૧૧૧૨૧૩૧૪૧૫૧૬૧૭૧૮૧૯૨૦૨૧૨૨૨૩૨૪૨૫૨૬૨૭૨૮૨૯૩૦૩૧૩૨૩૩૩૪૩૫૩૬૩૭૩૮૩૯૪૦૪૧૪૨૪૩૪૪૪૫૪૬૪૭૪૮૪૯૫૦૫૧૫૨૫૩૫૪૫૫૫૬૫૭૫૮૫૯૬૦૬૧૬૨૬૩૬૪૬૫૬૬૬૬૭૬૮૬૯૭૦૭૧૭૨૭૩૭૪૭૫૭૬૭૭૭૮૭૯૮૦૮૧૮૨૮૩૮૪૮૫૮૬૮૭૮૮૮૯૯૦૯૧૯૨૯૩૯૪૯૫૯૬૯૭૯૮૯૯૧૦૦૧૦૧૦૨૧૦૩૧૦૪૧૦૫૧૦૬૧૦૭૧૦૮૧૦૯૧૧૦૧૧૧૧૨૧૧૩૧૧૪૧૧૫૧૧૬૧૧૭૧૧૮૧૧૯૧૨૦૧૨૧૨૨૧૨૩૧૨૪૧૨૫૧૨૬૧૨૭૧૨૮૧૨૯૧૩૦૧૩૧૩૨૧૩૩૧૩૪૧૩૫૧૩૬૧૩૭૧૩૮૧૩૯૧૪૦૧૪૧૪૨૧૪૩૧૪૪૧૪૫૧૪૬૧૪૭૧૪૮૧૪૯૧૫૦૧૫૧૫૨૧૫૩૧૫૪૧૫૫૧૫૬૧૫૭૧૫૮૧૫૯૧૬૦૧૬૧૬૨૧૬૩૧૬૪૧૬૫૧૬૬૧૬૭૧૬૮૧૬૯૧૭૦૧૭૧૭૨૧૭૩૧૭૪૧૭૫૧૭૬૧૭૭૧૭૮૧૭૯૧૮૦૧૮૧૮૨૧૮૩૧૮૪૧૮૫૧૮૬૧૮૭૧૮૮૧૮૯૧૯૦૧૯૧૯૨૧૯૩૧૯૪૧૯૫૧૯૬૧૯૭૧૯૮૧૯૯૨૦૦૨૦૧૨૦૨૨૦૩૨૦૪૨૦૫૨૦૬૨૦૭૨૦૮૨૦૯૨૧૦૨૧૧૨૧૨૨૧૨૩૨૧૪૨૧૫૨૧૬૨૧૭૨૧૮૨૧૯૨૨૦૨૨૧૨૨૨૨૨૩૨૨૪૨૨૫૨૨૬૨૨૭૨૨૮૨૨૯૨૩૦૨૩૧૨૩૨૨૩૩૨૩૪૨૩૫૨૩૬૨૩૭૨૩૮૨૩૯૨૪૦૨૪૧૨૪૨૨૪૩૨૪૪૨૪૫૨૪૬૨૪૭૨૪૮૨૪૯૨૫૦૨૫૧૨૫૨૨૫૩૨૫૪૨૫૫૨૫૬૨૫૭૨૫૮૨૫૯૨૬૦૨૬૧૨૬૨૨૬૩૨૬૪૨૬૫૨૬૬૨૬૭૨૬૮૨૬૯૨૭૦૨૭૧૨૭૨૨૭૩૨૭૪૨૭૫૨૭૬૨૭૭૨૭૮૨૭૯૨૮૦૨૮૧૨૮૨૨૮૩૨૮૪૨૮૫૨૮૬૨૮૭૨૮૮૨૮૯૨૯૦૨૯૧૨૯૨૨૯૩૨૯૪૨૯૫૨૯૬૨૯૭૨૯૮૨૯૯૩૦૦૩૦૧૩૦૨૩૦૩૩૦૪૩૦૫૩૦૬૩૦૭૩૦૮૩૦૯૩૧૦૩૧૧૩૧૨૩૧૩૩૧૪૩૧૫૩૧૬૩૧૭૩૧૮૩૧૯૩૨૦૩૨૧૩૨૨૩૨૩૩૨૪૩૨૫૩૨૬૩૨૭૩૨૮૩૨૯૩૩૦૩૩૧૩૩૨૩૩૩૩૩૪૩૩૫૩૩૬૩૩૭૩૩૮૩૩૯૩૪૦૩૪૧૩૪૨૩૪૩૩૪૪૩૪૫૩૪૬૩૪૭૩૪૮૩૪૯૩૫૦૩૫૧૩૫૨૩૫૩૩૫૪૩૫૫૩૫૬૩૫૭૩૫૮૩૫૯૩૬૦૩૬૧૩૬૨૩૬૩૩૬૪૩૬૫૩૬૬૩૬૭૩૬૮૩૬૯૩૭૦૩૭૧૩૭૨૩૭૩૩૭૪૩૭૫૩૭૬૩૭૭૩૭૮૩૭૯૩૮૦૩૮૧૩૮૨૩૮૩૩૮૪૩૮૫૩૮૬૩૮૭૩૮૮૩૮૯૩૯૦૩૯૧૩૯૨૩૯૩૩૯૪૩૯૫૩૯૬૩૯૭૩૯૮૩૯૯૪૦૦૪૦૧૪૦૨૪૦૩૪૦૪૪૦૫૪૦૬૪૦૭૪૦૮૪૦૯૪૧૦૪૧૧૪૧૨૪૧૩૪૧૪૪૧૫૪૧૬૪૧૭૪૧૮૪૧૯૪૨૦૪૨૧૪૨૨૪૨૩૪૨૪૪૨૫૪૨૬૪૨૭૪૨૮૪૨૯૪૩૦૪૩૧૪૩૨૪૩૩૪૩૪૪૪૫૪૪૬૪૪૭૪૪૮૪૪૯૪૫૦૪૫૧૪૫૨૪૫૩૪૫૪૪૫૫૪૫૬૪૫૭૪૫૮૪૫૯૪૬૦૪૬૧૪૬૨૪૬૩૪૬૪૪૬૫૪૬૬૪૬૭૪૬૮૪૬૯૪૭૦૪૭૧૪૭૨૪૭૩૪૭૪૪૭૫૪૭૬૪૭૭૪૭૮૪૭૯૪૮૦૪૮૧૪૮૨૪૮૩૪૮૪૪૮૫૪૮૬૪૮૭૪૮૮૪૮૯૪૯૦૪૯૧૪૯૨૪૯૩૪૯૪૪૯૫૪૯૬૪૯૭૪૯૮૪૯૯૫૦૫૦૧૫૦૨૫૦૩૫૦૪૫૦૫૫૦૬૫૦૭૫૦૮૫૦૯૫૧૦૫૧૧૫૧૨૫૧૩૫૧૪૫૧૫૫૧૬૫૧૭૫૧૮૫૧૯૫૨૦૫૨૧૫૨૨૫૨૩૫૨૪૫૨૫૫૨૬૫૨૭૫૨૮૫૨૯૫૩૦૫૩૧૫૩૨૫૩૩૫૩૪૫૩૫૫૩૬૫૩૭૫૩૮૫૩૯૫૪૦૫૪૧૫૪૨૫૪૩૫૪૪૫૪૫૫૪૬૫૪૭૫૪૮૫૪૯૫૫૦૫૫૧૫૫૨૫૫૩૫૫૪૫૫૫૫૫૬૫૫૭૫૫૮૫૫૯૫૬૦૫૬૧૫૬૨૫૬૩૫૬૪૫૬૫૫૬૬૫૬૭૫૬૮૫૬૯૫૭૦૫૭૧૫૭૨૫૭૩૫૭૪૫૭૫૫૭૬૫૭૭૫૭૮૫૭૯૫૮૦૫૮૧૫૮૨૫૮૩૫૮૪૫૮૫૫૮૬૫૮૭૫૮૮૫૮૯૫૯૦૫૯૧૫૯૨૫૯૩૫૯૪૫૯૫૫૯૬૫૯૭૫૯૮૫૯૯૬૦૬૦૧૬૦૨૬૦૩૬૦૪૬૦૫૬૦૬૬૦૭૬૦૮૬૦૯૬૧૦૬૧૧૬૧૨૬૧૩૬૧૪૬૧૫૬૧૬૬૧૭૬૧૮૬૧૯૬૨૦૬૨૧૬૨૨૬૨૩૬૨૪૬૨૫૬૨૬૬૨૭૬૨૮૬૨૯૬૩૦૬૩૧૬૩૨૬૩૩૬૩૪૬૩૫૬૩૬૬૩૭૬૩૮૬૩૯૬૪૦૬૪૧૬૪૨૬૪૩૬૪૪૬૪૫૬૪૬૬૪૭૬૪૮૬૪૯૬૫૦૬૫૧૬૫૨૬૫૩૬૫૪૬૫૫૬૫૬૬૫૭૬૫૮૬૫૯૬૬૦૬૬૧૬૬૨૬૬૩૬૬૪૬૬૫૬૬૬૬૫૬૬૭૬૬૮૬૬૯૬૭૦૬૭૧૬૭૨૬૭૩૬૭૪૬૭૫૬૭૬૬૭૭૬૭૮૬૭૯૬૮૦૬૮૧૬૮૨૬૮૩૬૮૪૬૮૫૬૮૬૬૮૭૬૮૮૬૮૯૬૯૦૬૯૧૬૯૨૬૯૩૬૯૪૬૯૫૬૯૬૬૯૭૬૯૮૬૯૯૬૦૭૦૧૭૦૨૭૦૩૭૦૪૭૦૫૭૦૬૭૦૭૭૦૮૭૦૯૭૧૦૭૧૧૭૧૨૭૧૩૭૧૪૭૧૫૭૧૬૭૧૭૭૧૮૭૧૯૭૨૦૭૨૧૭૨૨૭૨૩૭૨૪૭૨૫૭૨૬૭૨૭૭૨૮૭૨૯૭૩

[illegible]



[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]



ଅମଳା

ଅମଳା

ଅମଳା

ॐ

ଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳା

ଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳା

ଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳା

ଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳା

ଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳା

ଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳା

ଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳା

ଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳା

ଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳା

ଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳାଅମଳା

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥  
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥  
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

[illegible]

[illegible]





ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥  
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥  
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥  
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥  
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥  
 तत्त्वज्ञानेन भगवत्पदं चैव ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥  
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

ॐ

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

[illegible]

[illegible]

ॐ ॥ वक्ष्येति प्रश्नः समीपः विद्युत्प्रकाशप्रदीपः  
ॐ नमः वक्ष्येति प्रश्नः समीपः विद्युत्प्रकाशप्रदीपः ॥ २ ॥  
ॐ नमः वक्ष्येति प्रश्नः समीपः विद्युत्प्रकाशप्रदीपः  
ॐ नमः वक्ष्येति प्रश्नः समीपः विद्युत्प्रकाशप्रदीपः  
ॐ नमः वक्ष्येति प्रश्नः समीपः विद्युत्प्रकाशप्रदीपः  
ॐ नमः वक्ष्येति प्रश्नः समीपः विद्युत्प्रकाशप्रदीपः





[illegible]

[illegible]

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

20

|| ദിവികേതനാമന്യമഭിസ്യ || മമമേവമരണവരാനിതദാധേ || രത്നാശ്വതിനാമന്യമഭിസ്യ ||  
ഭവമന്യമഭിസ്യ || നീലവന്യമഭിസ്യ || നവമേവമന്യമഭിസ്യ || ത്രൈലോകീഭവമന്യമഭിസ്യ ||  
ഉദയമഭിസ്യ || യുഗമഭിസ്യ || യുഗമഭിസ്യ || യുഗമഭിസ്യ || യുഗമഭിസ്യ || യുഗമഭിസ്യ || യുഗമഭിസ്യ ||  
|| ദിവ്യമഭിസ്യ || മമമേവമരണവരാനിതദാധേ || രത്നാശ്വതിനാമന്യമഭിസ്യ ||  
|| നവമേവമന്യമഭിസ്യ || ത്രൈലോകീഭവമന്യമഭിസ്യ || യുഗമഭിസ്യ || യുഗമഭിസ്യ || യുഗമഭിസ്യ || യുഗമഭിസ്യ || യുഗമഭിസ്യ || യുഗമഭിസ്യ ||



[illegible]

[illegible]

သီလ

စွဲလေငါ

ယုဂ္ဂုဏ်ယုဂ္ဂုဏ်ပေါ်

သီလဝတ်တရားတရား

တရားတရားတရားတရား

သီလဝတ်တရားတရား

တရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရား

စွဲလေ

သီလဝတ်တရားတရား

တရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရား

တရားတရားတရားတရား

၁၁၂      ဂါယထာပုဒ်။      နိဗ္ဗာန်သောသောပုဒ်။      ဘုရားတော်လေးထွားလေးထွား      စံသောပုဒ်။  
လောက။      နိဗ္ဗာန်သောပုဒ်။      ဝိသုဒ္ဓိသောပုဒ်။      ဘုရားတော်လေးထွားလေးထွား      စံသောပုဒ်။  
ပုဒ်။      ဘုရားတော်လေးထွားလေးထွား      ဘုရားတော်လေးထွားလေးထွား      စံသောပုဒ်။  
စံသောပုဒ်။      ဘုရားတော်လေးထွားလေးထွား      ဘုရားတော်လေးထွားလေးထွား      စံသောပုဒ်။

[illegible]

၁၁

တတယလပိယေဒေဝ ဣယျေဝတတယလပိယေဒေဝ ဣယျေဝတတယလပိယေဒေဝ

တယတယတယတယတယ တယတယတယတယတယ တယတယတယတယတယ တယတယတယတယတယ

ပိတေဂမေဒေဝ ဣယျေဝတတယလပိယေဒေဝ ဣယျေဝတတယလပိယေဒေဝ ဣယျေဝတတယလပိယေဒေဝ

တယတယတယတယတယ တယတယတယတယတယ တယတယတယတယတယ တယတယတယတယတယ

ပိတေဂမေဒေဝ ဣယျေဝတတယလပိယေဒေဝ ဣယျေဝတတယလပိယေဒေဝ ဣယျေဝတတယလပိယေဒေဝ

[illegible]



[illegible]

[illegible]

॥ अथ चतुर्थः प्रश्नः ॥ अथ चतुर्थः प्रश्नः ॥ अथ चतुर्थः प्रश्नः ॥



ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ श्री कृष्णाय नमः ॥  
नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥  
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]

၁၁ | အထိရပါဝင်သော အမှတ်ပေးရာတွင် အမှတ်ပေးရန် ပြုလုပ်  
 အထိရပါပုံ။ အထိရပါဝင်သော အမှတ်ပေးရာတွင် အမှတ်ပေးရန် ပြုလုပ်  
 အမှတ်ပေးရန် ပြုလုပ်။ အမှတ်ပေးရန် ပြုလုပ်။ အမှတ်ပေးရန် ပြုလုပ်။  
 အမှတ်ပေးရန် ပြုလုပ်။ အမှတ်ပေးရန် ပြုလုပ်။ အမှတ်ပေးရန် ပြုလုပ်။  
 အမှတ်ပေးရန် ပြုလုပ်။ အမှတ်ပေးရန် ပြုလုပ်။ အမှတ်ပေးရန် ပြုလုပ်။  
 အမှတ်ပေးရန် ပြုလုပ်။ အမှတ်ပေးရန် ပြုလုပ်။ အမှတ်ပေးရန် ပြုလုပ်။  
 အမှတ်ပေးရန် ပြုလုပ်။ အမှတ်ပေးရန် ပြုလုပ်။ အမှတ်ပေးရန် ပြုလုပ်။

[illegible]

၁၁။ [၁။] [၂။] [၃။] [၄။] [၅။] [၆။] [၇။] [၈။] [၉။] [၁၀။] [၁၁။] [၁၂။] [၁၃။] [၁၄။] [၁၅။] [၁၆။] [၁၇။] [၁၈။] [၁၉။] [၂၀။] [၂၁။] [၂၂။] [၂၃။] [၂၄။] [၂၅။] [၂၆။] [၂၇။] [၂၈။] [၂၉။] [၃၀။] [၃၁။] [၃၂။] [၃၃။] [၃၄။] [၃၅။] [၃၆။] [၃၇။] [၃၈။] [၃၉။] [၄၀။] [၄၁။] [၄၂။] [၄၃။] [၄၄။] [၄၅။] [၄၆။] [၄၇။] [၄၈။] [၄၉။] [၅၀။] [၅၁။] [၅၂။] [၅၃။] [၅၄။] [၅၅။] [၅၆။] [၅၇။] [၅၈။] [၅၉။] [၆၀။] [၆၁။] [၆၂။] [၆၃။] [၆၄။] [၆၅။] [၆၆။] [၆၇။] [၆၈။] [၆၉။] [၇၀။] [၇၁။] [၇၂။] [၇၃။] [၇၄။] [၇၅။] [၇၆။] [၇၇။] [၇၈။] [၇၉။] [၈၀။] [၈၁။] [၈၂။] [၈၃။] [၈၄။] [၈၅။] [၈၆။] [၈၇။] [၈၈။] [၈၉။] [၉၀။] [၉၁။] [၉၂။] [၉၃။] [၉၄။] [၉၅။] [၉၆။] [၉၇။] [၉၈။] [၉၉။] [၁၀၀။]

၁၁၁။ နိဗ္ဗာန်သို့ရောက်သောအခါ နိဗ္ဗာန်သို့ရောက်သောအခါ နိဗ္ဗာန်သို့ရောက်သောအခါ  
နိဗ္ဗာန်သို့ရောက်သောအခါ နိဗ္ဗာန်သို့ရောက်သောအခါ နိဗ္ဗာန်သို့ရောက်သောအခါ  
နိဗ္ဗာန်သို့ရောက်သောအခါ နိဗ္ဗာန်သို့ရောက်သောအခါ နိဗ္ဗာန်သို့ရောက်သောအခါ  
နိဗ္ဗာန်သို့ရောက်သောအခါ နိဗ္ဗာန်သို့ရောက်သောအခါ နိဗ္ဗာန်သို့ရောက်သောအခါ

အနိစ္စသို့ရောက်သောအခါ

॥ अथ नारायण उवाच ॥ यत्प्रोक्तं तत्तु यत्तु यत्तु ॥

၁၅၇

ပယ်သင်္ဂါ

မိမိသွေးပွစဒပြေလေတပိလေဝေဂိဓမ္မာ နှုဗျာဓဗ္ဗ

နှုဗျာဓဗ္ဗတိ ဝေဂါယိဒိတန္တိဝေပဏ္ဍပယ ဤဗ္ဗုဓဒပြေဂိဓဗ္ဗလေဝေဂိဓဗ္ဗ

တဏှိဓဗ္ဗဂိဓဗ္ဗလေဝေဂိဓဗ္ဗ ဝေဂါယိဒိတန္တိဝေပဏ္ဍပယ ဤဗ္ဗုဓဒပြေဂိဓဗ္ဗလေဝေဂိဓဗ္ဗ

ပဏ္ဍပယ ဤဗ္ဗုဓဒပြေဂိဓဗ္ဗလေဝေဂိဓဗ္ဗ ဝေဂါယိဒိတန္တိဝေပဏ္ဍပယ ဤဗ္ဗုဓဒပြေဂိဓဗ္ဗ

ပဏ္ဍပယ ဤဗ္ဗုဓဒပြေဂိဓဗ္ဗလေဝေဂိဓဗ္ဗ ဝေဂါယိဒိတန္တိဝေပဏ္ဍပယ ဤဗ္ဗုဓဒပြေဂိဓဗ္ဗ

ပဏ္ဍပယ ဤဗ္ဗုဓဒပြေဂိဓဗ္ဗလေဝေဂိဓဗ္ဗ ဝေဂါယိဒိတန္တိဝေပဏ္ဍပယ ဤဗ္ဗုဓဒပြေဂိဓဗ္ဗ



[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]

[illegible]